
 

 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 065/2025 
 
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando 

das atribuições que lhe confere o Estatuto em vigor,   

 
 

R E S O L V E: 
 
 

 Art. 1º - Designar a funcionária Giséli Nardi Paixão, Matrícula 83, para exercer 

as funções de Pregoeira, proceder com todos os atos necessários no âmbito das licitações 

processadas sob a modalidade de pregão, durante o exercício 2025:  

 

 Art. 2º - Ficam designados para compor a equipe de apoio: 

Membros: Matrícula 

I – Ahmed Roland Zubiate Augustin 231 

II – Eugênio José Akatsu 260 

III – Maiko Cezar Paulino 210 

IV – Rosimeire Paulino de Amorim 253 

Suplente: Matrícula 

I – Paula Yoshie Maeda Domingo 204 

. 

Art. 3° - Fica revogada a Resolução n° 007/2025, de 08/01/2025, em todo seu 

teor. 

  

 Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação 

  

 Art. 5° - Publique-se. 

 

  Maringá, 09 de junho de 2025. 

 

 

 

Agnaldo Carvalho Guimarães 
PRESIDENTE 


